- 1 -

中国高技术产业发展促进会文件

中高促〔2025〕71 号

关于批准发布《酱香型白酒年份光学鉴别技术

规范》团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国高技术产业发展促进会团体标准管理办法》的

有关规定，由贵州龙大师酒业有限公司、上海应用技术大学、

贵州省仁怀市茅昌祥酒业有限公司、贵州省仁怀市台缘酒厂等

单位起草的《酱香型白酒年份光学鉴别技术规范》团体标准已

完成立项审查、起草编制、征求意见、技术审查等全部制定程

序，符合团体标准发布要求，现批准发布（T/CHI 05-2025），

即日起实施。

- 2 -

现予公告。

中国高技术产业发展促进会

2025 年 11 月 20 日

中国高技术产业发展促进会 2025 年 11 月 20 日印发